
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 9. Pravilnika o uvjetima i kriterijima za sufinanciranje programa/projekata 

ravnomjernog razvitka iz Proračuna Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

broj 7/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan 

Istarske županije dana 09. lipnja 2023. godine, donosi 

 
 
 

     ODLUKU 
o odabiru programa/projekata ravnomjernog razvitka iz Proračuna Istarske županije 

za 2023. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Temeljem Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz 
Proračuna Istarske županije za 2023. godinu, na prijedlog Povjerenstva sufinancirati će se 
sljedeći projekti jedinica lokalne samouprave: 
 
 

1. Općina Karojba  – rekonstrukcija interpretacijskog centra za obnovljive izvore  Karojba  

- fasaderski i obrtnički radovi 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 425,48 € / 3.205,78 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 933.128,83 € / 7.030.659,15 kn 

 

odobreno financiranje: 24.440,94 € / 184.150,26 kn 
 

2. Općina Vižinada – pojačano održavanje nerazvrstane ceste u naselju Filipi 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 949,03 € / 7.150,45 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 1.083.789,80 € / 8.165.814,21 kn 

odobreno financiranje: 15.000,00 € / 113.015,50 kn  
 

3. Općina Gračišće – izvanredno održavanje ceste Gračišće – Forlani – 2. faza 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 546,55 € / 4.117,95 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 690.556,96 € / 5.203.001,41 kn  

 

odobreno financiranje: 15.000,00 € / 113.017,50 kn 
 
 

4. Općina Oprtalj  – sanacija zida mjesnog groblja u Oprtlju 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 852,67 € / 6.424,44 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 728.512,04 € / 5.488.973,99 kn 

 



 

odobreno: 13.948,00 € / 105.091,21 kn  
 

5. Općina Lanišće -  asfaltiranje nerazvrstanih prilaznih cesta za naselje Klenovšćak 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 1.896,27 € / 14.287,48 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 428.555,22 € / 3.228.949,30 € 

 

odobreno financiranje: 13.272,27 €/ 99.999,92 kn 
 

 
6. Općina Cerovlje – pojačano održavanje javne rasvjete (MO Cerovlje i Draguć) 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 581,42 € / 4.380,68 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 847.706,02 € / 6.387.041,00 kn 

 

odobreno financiranje: 13.225,00 € / 99.643,76 kn 
 

7. Općina Lupoglav – uređenje stepenica na prilazu groblja Semić 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 802,90 € / 6.049,46 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 671.226,46 € / 5.057.355,80 kn 

 

odobreno financiranje: 13.000,00 € / 97.948,50 kn 
 

8. Općina Grožnjan – sanacija i uređenje zida na groblju Sv. Primo kod Čirkota 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 1.414,50 € / 10.657,67 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 1.198.995,17 € / 9.033.829,14 kn 

 

odobreno financiranje: 12.812,50 € / 96.535,78 kn 
 

9. Općina Sveti Lovreč   – rekonstrukcija Društvenog doma u Svetom Lovreču 

 

iznos proračuna per capita za prethodnu godinu: 1.226,00 € / 9.242,00 kn 

iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 1.100.265,74 k € / 8.289.952,20 kn /  

 

odobreno financiranje: 12.301,29 € / 92.684,07 kn 
 

 
 
Članak 2. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj za pripremu pojedinačnih ugovora koji će sklopiti 
Istarska županija sa jedinicama lokalne samouprave iz članka 1. ove Odluke. 

 
 
 
 
 

Članak 3. 
 



 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-01/23-01/05 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-06 
Pula-Pola, 09. lipnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
2. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Općinama iz čl. 1. Odluke, putem Odsjeka 

4. Objava 

5. Pismohrana 

  

 

 


		2023-06-12T14:59:07+0200
	Istarska županija
	eUprava




